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Vihdin kunnan elinvoimalautakunta

Vihdin kirkonkylän liikuntapuiston yleissuunnitelma

Eläkeliiton Vihdin yhdistys ry:n hallitus on käsitellyt liikuntapuiston yleissuunnitelmaa ja päättänyt antaa
asiasta muistutuksen.

Olemme jo 20.8.2018 antaneet kommentteja lähiliikunta-alueen suunnitelmasta sekä 31.8.2020
muistutuksen puistosuunnitelmasta. Olemme niissä kertoneet toiveistamme ikäihmisten liikuntapaikan
suunnitteluun.

Edelleen painotamme, että lähiliikunta-alueella tulee olla myös ikäihmisten liikuntaan ja peleihin sopivia
kenttiä ja tiloja käyttöä vastaavasti. Yhdistyksemme jäsenet pelaavat kesä ajan mölkkyä viikoittain. Jäseniä
on ollut koolla nyt korona-aikanakin keskimäärin 22 henkilö per kerta ja tätä aikaisemmin 28 - 30 henkilöä
per kerta, joten yksi tai mahdollisesti kaksi kenttää, mitkä suunnitelmassa on käytettävissä eivät riitä.
Kahteen kenttään tulee yhteen peliin suuri määrä pelaajia, joten pelaaja joutuu aina odottamaan pitkään
uutta heittovuoroaan.

Miksi nämä pelialueet täytyy suunnitella ja tehdä näin ahtaalle alueelle? Vihdin kunnalla on kirkonkylällä
kyllä maata käyttää erilaisten ja tarvittavien kenttien rakentamiseen. Olisi hyvä, jos kunta joskuskin
selvittäisi käyttötarpeen ja kuulisi käyttäjiä ennen kuin tekee päätöksiä.

Olemme myös esittänyt alueelle taukokatosta, missä pöytä ja penkit, missä voisi pitää taukoa ja olla
suojassa auringon paahteelta tai sateelta. Tällaisen katoksen voi esimerkiksi rakentaa viheralueelle
istutettavien lehtipuiden sijaan boccia-/mölkkykentän viereen, vihreyttä on kyllä tällä alueella jo riittävästi. .
Esitämme myös, että penkkejä alueella tulee olla riittävästi.

Edelleen kysymme, missä on liikunta-alueen kävijöiden wc-tilat niitä ei näy suunnitelmassa?

Kirkonkylän urheilukenttä on myös saatava pikaisesti toimintakuntoiseksi.

Toivomme, että toiveemme toteutuisi hiekkakenttien osalta jo vuoden 2022 kesään mennessä.
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